[bookmark: _GoBack]様式第12号（第11条関係）
第　　　　　号
年　　月　　日

　福岡県知事　殿

                                          所在地
                                          団体名
                                          代表者氏名

令和４年度福岡県農業水利施設物価高騰対策補助金
精算払（概算払）請求書

　　　　年　　月　　日付　　　　　第　　号で交付決定通知があった補助事業について、福岡県農業水利施設物価高騰対策補助金交付要綱第11条第２項の規定に基づき、下記のとおり請求します。

記

１　請求額

金　　　　　　　　　　　　円也

内訳：
交付決定額　　　　　　　　　　　　円（確定額：　　　　　　　　　　円）
概算払受領済額　　　　　　　　　　円
今回請求額　　　　　　　　　　　　円
残額　　　　　　　　　　　　　　　円

※概算払の際は、請求額の内容が分かる資料を添付してください。